

BVJ Tømrer & Snedker A/S

CVR nummer 29 61 91 74

Årsrapport 2012
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den ^{30/5} 2013


Bent Jespersen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Per H. Madsen
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2012	12
Balance pr. 31. december 2012	13
Noter til årsrapporten 2012	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet BVJ Tømrer & Snedker A/S
Nøragervej 3, Reerslev
4291 Ruds Vedby

Telefon: 20 23 31 92
CVR-nr.: 29 61 91 74

Bestyrelse Bent Jespersen
Pernille Jespersen
Henning Vedel Jespersen

Direktion Bent Jespersen

Pengeinstitut Sparekassen Sjælland
Schweizerpladsen 6
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Efter salget i 2011 af selskabets tømrervirksomhed, har selskabet i foråret 2012 genoptaget tømrervirksomhedens aktiviteter.

Der er i forbindelse med genoptagelse af virksomheden gennemført en række i nødvendige investeringer afpasset virksomhedens aktivitetsniveau. Herved er der afholdt en række opstarts - og engangsomkostninger som har haft en negativ påvirkning af selskabets driftsresultat. Selskabets virksomhed omfatter i 2012 en driftsperiode på ca. 10 måneder.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 333, hvilket resultat under de nuværende markedsforhold bedømmes som tilfredsstillende.

Selskabet egenkapital på balancedagen er negativ t.kr. - 614. Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabet hovedaktionær ydet selskabet et ansvarligt lån t.kr. 800. Selskabets samlede kapitalgrundlag udgør dermed t.kr 186.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over den nødvendige kapital og likviditet til afvikling af selskabets virksomhed for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2012 TIL 31. DECEMBER 2012

	2012	2011
Bruttofortjeneste	843.132	449.230
2 Personaleomkostninger	-383.067	-545.591
3 Afskrivninger	-3.358	-728.055
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	456.707	-824.416
Finansielle indtægter	500	7.999
Andre finansielle omkostninger	-17.477	-109.062
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	439.730	-925.479
4 Skat af årets resultat	-106.258	52.520
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	333.472	-872.959
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	333.472	-872.959
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	333.472	-872.959
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

	2012	2011
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.400	0
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	27.400	0
	<hr/>	<hr/>
Udsudte skatteaktiver	44.929	151.187
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	44.929	151.187
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	72.329	151.187
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	74.731	0
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	74.731	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg	210.785	13.898
Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	0
Andre tilgodehavender	37.584	31.554
Periodeafgrænsningsposter	20.038	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	288.407	45.452
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	81.117	8.242
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	444.255	53.694
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	516.584	204.881
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

PASSIVER

	2012	2011
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	-1.113.712	-1.447.184
6 EGENKAPITAL	-613.712	-947.184
Ansvarlig lånekapital	800.000	1.000.000
7 Langfristede gældsforpligtelser	800.000	1.000.000
Leverandørgæld	92.990	14.287
Anden gæld	214.685	58.405
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.621	79.373
Kortfristede gældsforpligtelser	330.296	152.065
GÆLD	1.130.296	1.152.065
PASSIVER	516.584	204.881
8 Pantsætninger og forpligtelser		
9 Aktionærforhold		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets drift har i tidligere år resulteret i betydelige tab, hvorved selskabskapitalen er tabt. Der kan derved bestå usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Til sikring af fortsat drift har selskabets hovedaktionær ydet selskabet et ansvarligt lån på kr. 0,8 mio., hvorved selskabets samlede kapital dermed udgør t.kr. 186. Det er ledelsens opfattelse at selskabet råder over den fornødne kapital og likviditet til selskabets fortsatte drift. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningens beskrivelse.

	2012	2011
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	320.780	482.819
Pensioner	58.207	55.842
Andre omkostninger til social sikring	4.080	6.930
	<u>383.067</u>	<u>545.591</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.358	68.821
Indretning af lejede lokaler	0	659.234
	<u>3.358</u>	<u>728.055</u>
4 Skat af årets resultat		
Ændring i skatteaktiver	106.258	-52.520
	<u>106.258</u>	<u>-52.520</u>

NOTER

	Gæld i alt Primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	800.000	0
	<u>1.000.000</u>	<u>800.000</u>	<u>0</u>

8 Pantsætninger og forpligtelser

Selskabet har indgået 3 leasingaftaler vedrørende driftsmidler.
Den årlige ydelse udgør kr. 108.000.

Leasingforpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 426.000.

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 110.556.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen sædvanlige garantier.

9 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Bent Vedel Jespersen, Nøragervej 3, 4291 Ruds Vedby